
UCHWAŁA NR XXXVII/385/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia, zasad ustalania i poboru w drodze inkasa oraz terminu 
płatności i wysokości stawki opłaty targowej na terenie Gminy Barcin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie 
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. )[1] art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. „a" 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. 
z 2019 r. poz. 1170 ze zm.)[2]. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Uchwala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej od osób fizycznch, 
osób prawnych i jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej 
dokonujących sprzedaży na targowiskach usytuowanych na terenie Gminy Barcin: 

1) na targowisku miejskim usytuowanym przy ul. 4 Stycznia w Barcinie na kwotę 
4,00 zł za 1 m2 dziennie, 

2) na targowisku osiedlowym usytuowanym przy ul. Wiertników w Piechcinie na 
kwotę 3,50 zł za 1 m2 dziennie.  

§ 2. Obowiązek uiszczenia opłaty targowej powstaje z chwilą przystąpienia do 
wykonywania sprzedaży na targowisku. 

§ 3. 1. Pobór opłaty targowej następuje w drodze inkasa poprzez inkasenta 
będącego administratorem targowiska – P.P.U. „Wodbar” Sp. z o. o. z siedzibą przy 
ul. Dworcowej 12 w Barcinie.  

2. Umocowanie inkasenta wygasa z chwilą zaprzestania działaności, o której 
mowa w ust. 1, z którą związane było wyznaczenie inkasenta. 

3. Pobraną przez osobę opłatę targową inkasent przekazuje w całości do kasy 
Urzędu Miejskiego w Barcinie lub wpłaca na właściwe konto bankowe w terminie do 
dnia 10. każdego miesiąca kalendarzowego za miesiąc poprzedni. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIV/133/2015 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie określenia, zasad ustalenia, poboru w drodze inkasa 
oraz terminu płatności i wysokości stawki opłaty targowej na terenie Gminy Barcin. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina. 

Id: F589307B-E6E7-4319-B394-8A1B0DB8111B. Strona 1



§ 6. Uchała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

 
 

Janusz Wojtkowiak 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1834. 
[2] Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 401, 1558, 2192, 

2290. 

Id: F589307B-E6E7-4319-B394-8A1B0DB8111B. Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Rada Miejska w Barcinie określa, zasady ustalania, poboru w drodze inkasa oraz terminu 

płatności i wysokości stawki opłaty targowej na terenie Gminy Barcin w drodze uchwały 

na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm. ), art. 15 i art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 

stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2019 poz. 1170 ze zm.) w 

związku z wyłączeniem z handlu targowiska osiedlowego przy budynku SPZOZ w Barcinie.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.  

 
 

Id: F589307B-E6E7-4319-B394-8A1B0DB8111B. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie

		2022-03-01T11:42:17+0100




